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Derved svækker män den ßetydiiing, Aü- 
drägender have. Ahdragénder kunne, som 
jeg før Sagde, faa deres Betydning,' men 

홢 ikke paa denne Ma'ade. Be skulle slet ikke 
omf ätte Iiüvgivningäarb%jcle i äl1 Almindelig- 
héiJ, men kun enkelte Tilfælde,, hvor en 
eller flere føle sig utilfredse med de. Svar, 
de have modtaget fra et Ministerium; hvortil 
de have henvendt sig om en eller anden' 
Sag. v Naar der i et säädant Tilfælde ind- 
bringes et Andragende til Tinget getanem en 
Folketingsmand, o'g dette Andragende faar 
Tingets-Paategning om; at man ønsker;, at 
Ministeren éÉ dnu en Grang undersøger denne 
Sag lidt hærmere, s'aa har det nogen Be- 
tydning, nogen Vægt, thi saa ligger déd,' 
at hvis Ministeren efter nøje Overvejelse 
kommer til 홢'åetViR'esultafy at det kunde dog 
være, der kunde gives Andra'gerne et for 
dein mere tilfredsstil Svar, er han 
sikker påa- at liavé Folketinget med' si'g'.' 

I  øvrigt tror j ég, at. det æredé Medlem 
/  for Odense Amts löte Valgkreds (M'arott) 

kan være' ret tilfreds med de Svar,' han. 
har modtaget fra Ministréne'i Anledning 
af de Andragender, han har foresl'aaet hen- 
viste. Derfor e n s  i  e r  jeg til ham at 
slutte sig til den almindelige Opfattelse, 
jeg udtalte, og saa tage sin Indstilling til- 
bage og; ikke fremtvinge en Afstemning 
deroP1/' Jeg tror, det baader baäde disse 
AndrageNder og Andragenders Behandling 
i dét hele taget'bedst. 

Mai ott Jeg tror at turde sige, at 
Ahdragérné' liii have opnäaetj' hVäd ; dé 
nærmest kunde tænke sig at kunne öptaaä', 
nemlig en Forhandling her i Tinget, hvorved 
Opmoor:ksomb;éden, -er. ' - bleven henvendt påa 
dé il Andragenderne omhandl'ed& Forhold; 
Jeg skal derfor tage Mindretallets Indstil. 
linger mider 홢 Nr; 1 og 8 'tilbage. 

홢 Formanden:1 Indstillingerne under 
I .11 Nr. l  og" Nr. 8 ere tagne'tilbage. Ønsker 

nogen at' o p t a g e ;  P  (Ophold.) Da dét 
ikke er Tilfældet, ere de bortfaldne. 

Da ikke flere begærede Ordet, sllittédes 
Forhandlingen. 

Foi ntande'n': Der er ikicé'mere paa 
Dâgs'órdénen." Det næste Møde holdes 
Onsdag den 10. April Kl. 1 med følgende 
DagsDrden':/ 

1) Valg af  11 Medlemmer til el Udvalg' an- 
gaaende: 

Forslag til Lov om Straf for Brug a f  
urigtig-Varebetegnelse m. m. 

2) Tredie Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændringer i. Lov 

Nr. 103 af 1.4. April 1,89,3, jfr., Lovene 
Nr. 55 af 4. April 1902 og ,Nr. 192 
af 18. November 3 904, om Begunsti- 
gelser for en KreditforeRiRg,, af Grund- 
ejere paa Landet i Jylland. 

3) Anden Behandling af : 
Forslag til Lov for Færøerne om Handel ' 

med og Udskænkning af berusende 
-'Drikke'.-' 

; 4) Anden Behandling af:  
Forslag til Lov om Tillægsbevilling for 

Finan'saåret fra 1. April lOil I . til 31. 
Marts 1912. 

Mødet hævét Kl. 430. I 

115. Møde'. 

Onsdag den 10. April, <Kl 1. 

"Fòfnfan(LeIÍ : Ved Skrivelse af 9. ds. 
meddeler Landbrugsministeren, at han øn- 
sker her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til midlertidig Lov om For-. 
højelse af Lønningerne for Embeds,- og 
Bestillingemænd under den kgl. Veterinær- 
og Landbohøjskole 9,9, 

Forslag til Lov om Forandring i Lov 
N'r. 109 af 4. Maj 1907 om Saltvandsr 
fiskeri. 

Finansudvalget har afgivet Betænk- 
ning og Indstillinger angaaende f2 den Af- 
deling; af de i Tinget indbragte Andragen- 
der, der have været tilstillede Udvalget. 

Eksemplarer ere omdelte. 

Udvalget ' angaajbnde Forslag til Lov 
om Indfødsrets Meddelelse har afgivet Be- 
tænkning og Indstilling angaaende Andra- 
gender, henviste til Udvalget. 

Eksemplarer ere oÏriåeltèt 
홢 0  


